UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 20/5/2019 đến ngày 24/5/2019)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(20/5/2019)

- Hội ý BLĐ Sở + LĐ các phòng,

TT.XTTM.

- Tiếp dân và doanh nghiệp định kỳ (LĐ Sở

+ Ttra)

- 9h, làm việc với phòng Thương mại và

Thanh tra (A.Lộc + P.TM + Ttra)

- Tham gia tháng ATVSLĐ – cả tuần

(P.KT&NL)

- Quyết toán tài chính tại TT.XTTM từ

ngày 20/5/2019-22/5/2019 (P.KH)

- 10h, họp trình chiếu demo phần mềm

thông tin khuyến mại (A.Phương + P.TM +

P.KH + Tra + VP).

- Dự Sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ

thị số 05-CT/TW của Bộ Chính

trị (khóa XII) (A.Dũng)

- 14h, họp chủ trương cho phép

Công ty THT khảo sát điện mặt

trời trên hồ Trị An (A.Phong +

P.KT&NL)

- 14h, họp Tổ công tác kiểm tra,

rà soát, giải quyết các vụ việc

khiếu nại, tố cáo đông người,

phức tạp kéo dài trên địa bàn tỉnh

(A.Lộc)

- Thẩm định điều kiện kinh

doanh hóa chất tại KCN Amata

(P.KT&NL)

Thứ ba

(21/5/2019)

- 8h, họp về việc hỗ trợ tiêu thụ thịt heo trong

tình hình dịch bệnh (A.Lộc + P.TM)

- 9h, thỏa thuận vị trí TBA 220kV Long

Khánh (A.Phong + P.KT&NL)

- 8h30, họp tại Sở TN&MT về việc thống

nhất xử lý kiến nghị gia hạn tiến độ đưa đất

vào sử dụng của Công ty cổ phần tổ hợp Sado

(P.CN).

- 15h, làm việc với Đoàn công

tác Đảng ủy Bộ Công Thương tại

Cục QLTT (A.Dũng).

Thứ tư

(22/5/2019)

- 8h, Ban Thường Vụ nghe Đoàn cơ sở báo

cáo văn kiện hội nghị giữa nhiệm kỳ 2017-

2022 (thay giấy mời) (BTV Đảng ủy)

- 9h30, Ban Thường vụ họp thường kỳ tháng

5/2019 (thay giấy mời) (BTV Đảng ủy)

- 18h30, làm việc với Tổng lãnh

sự quán Hàn Quốc tại TP.HCM

(A.Dũng).

Thứ năm

(23/5/2019)

- Dự Lễ phát động tháng “Tổng vệ sinh tiêu

độc khử trùng” tại huyện Thống Nhất

(A.Lộc + P.TM)

- Triển khai tháng hành động ATVSLĐ

(P.KT&NL)

- Quyết toán tài chính tại TTKC&TVPTCN

từ ngày 23/5/2019-24/5/2019 (P.KH)

- 14h, họp về tình hình triển khai

đầu tư công nghiệp chế biến nông

sản thực phẩm (A.Phương).

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(24/5/2019)

- 8h, dự Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh lần thứ IX, nhiệm kỳ (2019-

2024) (A.Lộc + VP).

- 14h, họp Đảng ủy Sở thường kỳ

tháng 5/2019 (thay giấy mời)

(Ủy viên BCH).

- Làm việc với Sở Công Thương

TP.HCM (A.Lộc + P.TM)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.
(Tram-lichcongtactuan)

            TL.GIÁM ĐỐC

               CHÁNH VĂN PHÒNG

           Vương Trọng Sánh